1.Operatori ekonomik “Vojsava Zenelaj” Pf              NUIS L12330004A        

Vlera e ofertës pa tvsh– 5.549.600 (pesë milion e pesëqind e dyzetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) lekë. 

2.Operatori ekonomik “GENTIAN SADIKU” Pf             NUIS L42314005A        

Vlera e ofertës pa tvsh– 5.776.950 (pesë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë) lekë. 

3.Operatori ekonomik “ENEA MASLLAVICA” Pf              NUIS L71920001R    

Vlera e ofertës pa tvsh– 5.814.150 (pesë milion e tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë. 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Vojsava 

Zenelaj” pf  me Adresë:”Tirane Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla Nr.2, kati i dyte”, se oferta e